
POZVÁNKA 

Ahoj kamarádi, příznivci trampské písně, 

zveme Vás na 40. ročník Festivalu trampských písní – akce, která má dlouholetou tradici a 

koná se vždy poslední květnový víkend v Horním Jelení na Pardubicku, letos  

tedy 29.- 31. 5.2015. 

V letošním roce se koná jubilejní ročník a kulatiny oslavíme trochu netradičně - festival bude 

oproti předchozím rokům nesoutěžní a přehlídkový. Budete si moci poslechnout ty 

nejlepší z nejlepších – k oslavě jubilea jsme pozvali kapely, které se staly vítězi předchozích 

ročníků festivalu, ať už je zvolila porota nebo diváci. 

 

ŽŮŽO BAND (HK)         TREPKA (Nejdek)              CO DŮM DAL(Choceň)       

MAROD (Ostrava)                 CESTÁŘI (Praha)               ZLATÝ OREL (Praha)     

CHRPA (Chrudim)                BPT(Zlín)                              LÍSTEK(Praha)                  

KATI (Brno)                           OZVĚNA (Brno)                  PŘÍSTAV (Brno)        

TEMPO DI VLAK (Ostrava)                  

CHUDINKOVÉ (Praha)                    

KAMARÁDI STARÉ ŘEKY (Beroun) 

Jako už tradičně, v podvečer zahrají v sokolovně také pozvaní hosté, kterými letos nebude 

nikdo jiný než: 

·         Tony Linhart 

·         K.T.O. Kamarádi táborových ohňů 

·         Béďa Šedivka Röhrich 

 

Festival bude doprovázen také zajímavým programem. Příznivci trampské historie si budou 

moci prohlédnout nevšední expozici mobilního trampského muzea, k dispozici Vám také 

budou archiv trampských písní a archiv trampských osad.  

 

Další informace najdete na plakátu festivalu na www.kftp.cz či na Facebooku. 

Těšíme se na Vás při poslechu trampských písní. 

Kamarádi Festivalu Trampských Písní 
 

http://www.kftp.cz/

